
 

 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 грудня 2020 року    №11                        ІІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка 
 
Про затвердження Положення про старосту 
 
З метою організації роботи старост, керуючись пунктом 2 частини 3 статті, 
частини 3 статті 54-1, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада 
  
                                           ВИРІШИЛА :  

1. Затвердити Положення про старосту (додається). 
2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  сільської  

ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова постійної 
комісії – Гунішева Любов Василівна). 

 

 
 
 

Костянтинівський сільський голова                           Антон ПАЄНТКО 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


